MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

Edital Nº 02.01/2015

Em cumprimento às determinações do Senhor Ricardo Endrigo – Prefeito do Município de Medianeira –
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição
Federal, a Comissão Especial de Concurso nomeada pela Portaria nº 294/2014 de 02 de junho de 2014 e 564/2014 de
20 de outubro de 2014, RESOLVE

TORNAR PÚBLICO:

1º - A homologação das inscrições dos candidatos ao Concurso Público de Provas Escritas e Provas
de Títulos para provimento de cargos vagos, que vierem a vagar ou a serem criados durante o prazo de validade do
concurso, no quadro de servidores do Município de Medianeira, nos termos da legislação pertinente e das normas es-
tabelecidas no Edital nº 01.01/2015.

2º - A convocação dos candidatos inscritos e homologados neste Concurso Público, para a realização

da prova escrita, a ser realizada no dia 19 de julho de 2015 – DOMINGO, no período da MANHÃ, devendo os
candidatos comparecer na Escola Estadual João Manoel Mondrone, Rua Mato Grosso, 2233, Bairro Cidade Alta,
Medianeira, PR, às 08 horas, pois os portões permanecerão abertos somente até às 08h30min (horário oficial de
Brasília), horário após o qual não será permitido em hipótese alguma, o acesso de candidatos a sala de provas, munido
de caneta esferográfica azul ou preta, sendo imprescindível a apresentação de documento oficial de identificação com
fotografia para ingresso na sala de provas.

ADVOGADO
INSC NOME DT. NASC.

514555 ADEMIR JESUS DA VEIGA 20/03/1966

512602 ADRIANA DE OLIVEIRA VASCONCELLOS 16/08/1986

512539 ADRIELI JANAINA DE ROCCO 18/02/1987

512833 ALDINEI PATERO JUNIOR 07/12/1989

506366 ALECIO CAETANO GOULART JUNIOR 15/10/1979

508950 ALESSANDRO BARASUOL 10/09/1986

507914 ALINE DE NADAI SEGANFREDO 27/05/1992

514549 ALINE ZAMPIERI PEDROSO 13/09/1984

508671 ALISSON LENON DOS SANTOS 06/10/1989

513508 ALVARO MARTINHO WALKER 03/05/1968

510279 ALYSSON VITOR DA SILVA 02/05/1978

514715 AMÁBILE MORENO ROMANO DE LIMA 07/02/1990

513110 AMERICA MARIA DOS SANTOS 26/01/1981

513710 ANA ELOISA BRIZUELA GRADELLA TAHA 04/05/1985

512759 ANA RAQUEL HARMEL 09/10/1973

512462 ANANDA MORANDINI DE SOUZA 20/06/1988

514364 ANDERSON ALEX VANONI 10/06/1979

504071 ANDERSON RODRIGO BRESSAN 11/04/1979

508531 ANDRÉ NAVARRO PEREZ 15/11/1970

509156 ANGELA DE LARA JOVIATTI 07/03/1974

514447 ANNICA DANIELE BRAIA LEAL 25/08/1984

512822 ANTONIO CARLOS LOPES DOS SANTOS 31/05/1974

514324 ANTONIO ROBERTO DOS SANTOS 20/08/1964

513552 AROLDO HENRIQUE PEGORARO DE ALMEIDA 29/03/1994

513056 AYRAN BOGONI 08/04/1990

514561 AYRES PABLO BOGONI 29/06/1985

513768 AZEVICHE BETIM DO PRADO 26/02/1988

514596 BRUNA MARA CUNHA DOS SANTOS 10/04/1989

512701 BRUNO ALMEIDA DE SOUZA 28/02/1994

504295 CAIO SALGADO SAGUIE 15/02/1980

513242 CAMILA MARIANA DELALLO CAUS 03/04/1989

512797 CARLA HORST 30/11/1979

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

512834 CARLOS EDUARDO COMIRAN 15/11/1991

509171 CARLOS EDUARDO DELINSKI 21/12/1974

511607 CARLOS EDUARDO FRANZES 27/04/1981

507388 CARLOS LUIZ FERREIRA DA SILVA 17/12/1958

504288 CAROLINA ROHENKOHL RICCI 10/06/1993

514684 CAROLINE CIVIERO DAGOSTINI 14/11/1990

512629 CAROLINE CRISTINA LIZARDO FERREIRA 13/02/1989

509003 CELIA DE MELLO 10/02/1975

505049 CELIO BARBOSA 28/07/1975

504018 CÉLIO JOSÉ DE CARVALHO SATYRO 27/09/1966

514286 CLARITO DA SILVA JUNIOR 17/05/1963

514570 CLETO PESSINI 28/06/1988

513514 CRISTIAN DE OLIVEIRA VAMERLATTI 12/02/1984

513755 CRISTIANO DA SILVA 18/10/1982

512505 DAIANA KRAMER LIMA 12/01/1988

513688 DAIANE GABRIELE DE FREITAS 03/04/1978

508270 DANIELA CARACANHA LOPES 03/12/1987

512598 DANIELLA GERES DE LIMA REGATIERI 23/07/1989

514165 DANILO JOSE DE MELO E SILVA 17/11/1978

506245 DÉBORA VALÉRIO OLIVEIRA 06/01/1986

512439 DIEGO ARMANDO CHAVES 18/08/1986

507879 DOUGLAS RICARDO PELLIN 22/04/1988

512786 DRIELLY INGRID VICENTE 18/10/1989

514198 EBERSON RABUTKA 12/08/1985

510793 EDINILSON DO NASCIMENTO CERQUEIRA 28/09/1971

504671 EDIO DE PAULA 18/06/1990

512595 EDUARDO ALEX CASAROLLI PINTO 02/12/1988

510818 EDUARDO ARAUJO VARGAS 26/01/1977

512534 EDUARDO NEINESKA 05/06/1991

504455 ELOI LEONARDO DORE 12/11/1985

512560 ELYÉZER RODRIGUES 01/03/1992

513498 ERDERTON DE LARA MAGALHAES 02/12/1989

514294 EVALDO XAVIER DOS SANTOS JÚNIOR 29/09/1987

504124 EVANDRO ARTUR BONFANTE ZAGO 30/12/1987

511295 EVELIN PAVELSKI 15/09/1978

512925 FÁBIO JUNIOR DE SOUZA 24/07/1989

513402 FABIO SIMON DE OLIVEIRA 30/10/1983

513091 FABRÍCIO DE FAVERI 01/01/1982

511167 FERNANDA REGINA ZADINELLO 10/01/1986

513447 FERNANDO CESAR MENDES BARBOSA 30/10/1979

512849 FLÁVIA MAGNONI SEHENEM 27/04/1967

514498 FLÁVIO LUIS DOS SANTOS 18/11/1981

513964 GABRIEL AUGUSTO ORO SERAFINI 25/03/1988

512695 GILBERTO RODRIGUES FERNANDES 25/02/1976

508688 GUILHERME ROMANO DE SOUZA 15/11/1990

513905 HÉBER PAZ DE LIMA 20/09/1985

504047 HÉLIO APARECIDO DE LIMA 18/03/1966

508626 HENDRICK RENATO GARANHANI GIMENEZ 30/11/1983

507730 IVANDRO MARCELO KUKUL 05/05/1976

505924 IVETE LUCION FREITAG 18/04/1990

507888 JAKELINE POLYANNA PEREZ 21/01/1988

508960 JANAYANA LIGIA BERNARDI 05/09/1977

509827 JEAN CARLOS MACEDO ALVES 08/12/1992

512877 JEAN TJULI DE AGUIAR OECHSLER 01/06/1985

507739 JEFFERSON LUIZ FÁVERO SELBACH 17/05/1987

514349 JHEFFANY NAYARA ANSCHAU 31/01/1993

514556 JOÃO PAULO GOMES NETTO 20/02/1983

510883 JOÃO PAULO PYL 14/05/1970

504229 JOEL ROBERTO HAUENSTEIN JUNIOR 21/01/1982

513225 JÔNATAS CASALLI BETTO 11/10/1984

512697 JOSE CASTILHO FURTUNA 11/05/1980

508704 JOSERLANE MENEGON 06/02/1981

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

513385 JULIANA CARVALHO 21/03/1984

513941 JULIANA CRISTINA TORRES VENSON 27/11/1980

512638 JULIANA HELOISA DÓRO 21/08/1990

512682 JULIANA WAGNER 12/02/1978

507169 JULIANE MAYER GRIGOLETO 22/09/1973

513124 KAREN MAIARA DINIZ 13/09/1989

511614 KARINA APARECIDA DE MATTOS FRANZES 11/10/1986

512825 KELLEN MAYARA BUBIAK 01/06/1989

514559 KRISTIANA NATHANY CANZI 02/05/1989

514585 LAÍS CAVAZZANA FASSONI 21/12/1991

513948 LAIZA DALMASO DA COSTA 15/09/1992

512576 LARISSA VIEIRA BARBOSA DA ROCHA 04/02/1991

506912 LEANDRO BASTOS ANTUNES 22/11/1990

514036 LEILA ANDREIA ZANATO 22/04/1977

514111 LIANA DE OLIVEIRA GAZZONE 08/10/1986

514558 LILIANA ROQUE SUZI 28/02/1979

505046 LUCIANA APARECIDA DA SILVA 01/06/1982

505459 LUCIANO DA SILVA COGHETTO 02/07/1991

512823 LUIS FELIPE REIS GASPAR 28/11/1988

512241 LUIZ CARLOS DA ROCHA 18/10/1976

512425 LUIZ CARLOS DE AMORIM 08/03/1988

511534 LUIZ NEI DA SILVA 18/10/1963

505794 MARCELO CENTENO DE CAMPOS 04/03/1973

512345 MARCIA FERREIRA GOMES 05/10/1987

512864 MARCIELI DEBORTOLI 04/12/1991

512149 MÁRCIO VALÉRIO FILHO 10/06/1991

504503 MARCO ALEXANDRE HEMIELEVSKI 17/10/1976

504582 MARCOS VINICIUS TOMBINI MUNARO 07/07/1988

514591 MARGARETE APARECIDA DA SILVA COTELESKI 09/10/1981

504598 MARIA FERNANDA SOARES REGHIN 21/07/1989

512837 MARIA GABRIELA TADA SINGER 18/01/1993

513180 MARIELY VIVIANI CACEREZ 26/01/1981

514241 MÁRIO LEMANSKI FILHO 30/09/1991

514352 MARTA MARILIA TONIN 20/08/1961

514034 MATHEUS GAMBETTA NORONHA 22/06/1991

513579 MATHEUS STONA 02/01/1992

512778 MAYARA REGINA DADALT SANTOS 11/03/1991

505912 NÁDIA DALIANE PORTO 20/11/1989

514640 NILMAR PEREIRA DE SOUZA 02/04/1985

504080 NILVA CRISTINA CEZÁRIO ABRÃO PEDRON 29/06/1972

504126 PAMELA CRISTINA CAVALHEIRO PIVA ZAGO 15/06/1989

507537 PAULA CAROLINA STENGEL DE OLIVEIRA 31/03/1983

508868 PAULA ZELIN 17/04/1990

514573 PEDRO HENRIQUE ZACARQUIM SIQUEIRA 29/04/1986

513618 POLYANNA TAMAIO ZANINELI 12/03/1990

514064 RAFAEL BOMBARDA PEREIRA 27/04/1994

513665 RAFAEL PONCE DUTRA 22/02/1989

507113 RAFAEL WILLIAN DE OLIVEIRA 09/01/1991

505174 RAPHAELLA PAMELLA VALIATI MARZAGÃO 20/12/1990

512407 RAQUEL GRECO BRANT DA COSTA RIBEIRO 10/08/1975

513772 REGEANY MERLI DE LIMA 16/08/1989

505082 REGIANE VIEIRA BOCCOMINO MONTEIRO 08/01/1988

512055 RICARDO AUGUSTO BANTLE 25/02/1989

513953 ROBER MAZZUCHETTI 15/11/1973

513797 ROBERTO MAMEDE CURCIO 11/03/1986

512245 ROBSON PINHEIRO DA SILVA 12/02/1987

508443 RODIA PUREZA DE SANTANA BARBOSA 23/02/1986

509392 RODRIGO MÜNCHEN 31/12/1979

512779 ROGER DEIVIS LEITE 06/04/1974

507238 SALDI LUIZ PAULI 23/05/1972

513113 SALETE ANA STRIEDER RAMOS 10/10/1976

506289 SALETE ROSSO LEMOS 02/01/1976

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

514148 SAMUEL DE LIMA 09/06/1992

504896 SANDRA MARIA DE SALLES 03/07/1979

512451 SHEYLLA OLIVEIRA FERNANDES 15/07/1991

512256 SHISUE DA SILVA BORGES 16/07/1990

512343 SIDINEI BASSO 30/12/1971

512827 TAYNARA CRISTINA KNEBEL 10/12/1992

512381 THIAGO DE MAGALHÃES CALDAS 08/12/1990

512873 VINICIUS CALEFFI DE MORAES 25/07/1992

509286 VINICIUS GRECO PAZZA 25/02/1990

514369 VITOR EDUARDO FROSI 06/11/1980

511243 VIVIANE GOMES GALADINOVIC 21/12/1984

512528 WALKIRIA KLOCK THIESEN 15/10/1989

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - ÁREA DE MARALÚCIA
INSC NOME DT. NASC.

505550 ALZIRA TERESINHA BECKERS 04/12/1961

513889 BRUNA TEZA 22/07/1988

506929 CARMELIA PIRES DA SILVA 22/10/1960

509506 DAYARA EDUARDA DE MEDEIROS VERÍSSIMO 26/10/1995

514350 ELIANE FERLIN ZANONI 14/07/1967

512542 ELIZANDRA GIRON 14/01/1987

512472 IRACI FERNANDA GONSALVES ROSA 04/12/1990

504990 JUCIRLEI TEREZINHA SASSI 25/07/1977

512385 LIGIANE RAUBER NUNES 30/11/1991

512817 MARIA DE FÁTIMA DE BONA SANTOS 29/09/1969

514074 PATRICIA ALBERTON 18/08/1988

514166 RAFAEL NASCIMENTO DOS SANTOS 31/05/1991

506601 TATIANE NASCIMENTO ALVES DE OLIVEIRA 04/09/1987

ASSISTENTE SOCIAL
INSC NOME DT. NASC.

505070 ADRIANA COSTA CARRER 30/06/1979

505329 ANA LAURA MACHADO DOS SANTOS 21/03/1993

513161 ANA LETICIA BORGES DOS SANTOS BARTONCELLO 09/04/1988

508222 ANA MARIA DOS SANTOS BAÚ 05/11/1973

507592 ANDRÉIA BLAUTH 25/02/1982

513479 ANDREIA WINKELMANN MICHEL 14/11/1982

505800 ANDRESSA DE ARAÚJO FERREIRA 28/01/1986

514196 CASSIANA KREHER 10/11/1989

504324 CELONI OLIVEIRA DA ROSA 19/03/1972

512538 CELSA POZZEBON 14/06/1960

512865 DAIANY LETÍCIA KÖNIG PENSO 12/03/1988

511169 DANIELA LIESENFELD 09/08/1983

509307 DAYANE TEIXEIRA 03/03/1978

512379 EDITE AMPINA 11/09/1970

505805 ELENIZE PRONER 19/04/1981

514357 FERNANDA INEZ DALLELASTE BERNARTT 27/02/1986

511069 HAYAME CRISTINA DO NASCIMENTO 30/04/1991

504084 HELENA FILIPIAK 02/05/1985

513371 IONARA DE FATIMA KARAS LEWANDOSKI 26/05/1976

508343 IRENE OLIVEIRA DE SOUZA 18/10/1970

508310 IVANETE MALLMANN 30/10/1972

513723 JANAINA FATIMA SABRINA DE CAMPOS 04/03/1991

512853 JOSIANE DE CAMARGO 15/03/1988

509727 JOSIANE MARCELA ANDRADE SILVA 08/05/1985

512883 JULIANA MORETTO SUFINSKI 21/05/1984

512798 JULIANA VIERA MARCOLIN 31/08/1988

512835 JULIANE FERRANTI 24/03/1987

512424 KARINA FÁTIMA PINZON 20/12/1987

508811 LAIRCE MARIA RIPPEL 13/01/1981

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

505291 LETICIA RODRIGUES NABIÇA BRANCO 06/10/1988

504390 LETÍCIA TAVORA BERALDO DA SILVA 28/05/1993

509813 LIGIANE TERRA DOS SANTOS 13/02/1991

513529 LINDAURA AP VIERA MEDEIROS 09/10/1965

512612 LUANA GREICE SCHWANN 10/12/1991

512751 LUCIANA CARBONERA 17/10/1983

512674 MARCELI SEIBEL 27/07/1987

509973 MARCIA CIPRIANO DE OLIVEIRA 15/09/1980

506260 MARCIA FRANCIELI OPPERMANN 26/03/1983

510919 MARLIZE FIN 07/10/1973

514204 MARTA ISABEL LEITES 24/08/1974

513105 MICHELI AMBONI 13/04/1978

512242 NÚBIA CRISTINA DE PAULA 25/04/1989

512514 PATRICIA ADRIANA MATICK ROSA 15/07/1979

513097 PRISCILLA MARIA GOULARTE 16/12/1991

512249 ROSANETE APARECIDA SAUER 30/12/1985

505915 ROSEMERE FERREIRA 09/02/1978

511554 ROSMARI APARECIDA CASTILHO THOMAS 11/10/1969

504754 SANDRA CRISTINA SEIBEL 03/09/1987

513799 SILVIA REGINA GRAPIGLIA 05/10/1969

504835 SONIA CAMATTI 24/01/1983

508718 VALDECIR FERNANDES 24/04/1966

505967 VILIANE M. NUNES HAUBERT 28/12/1988

512830 VIVIANE CRISTINE BONFIM BIRÃO 09/10/1989

CONTADOR
INSC NOME DT. NASC.

512721 ALINE LAZZAROTTO 21/01/1992

513432 ANA CAROLINA EBERHARDT 15/09/1993

505073 ANA PAULA PILLON FABRIS 11/01/1985

514658 ARIEL FERNANDO STREY 26/02/1979

512014 BRUNA FERREIRA 05/03/1994

514051 CARMEN JULIA DALMAS TELES 22/12/1992

511078 CLEITON LUIZ WELTER 09/05/1981

508505 DARLANA ANTUNES DA ROSA 16/07/1993

505349 FABIANO FRANCISCO DOS SANTOS 04/10/1991

514644 FABIO LUIZ MAGALHÃES 10/03/1986

507829 FRANCIELLE DE OLIVEIRA NAZARI TACK 13/04/1987

512085 IVANA MARIA RAMME 25/01/1971

504982 LETICIA BOLOGNES 08/04/1993

513146 LIZANDRA DE LUCA DE LIMA 10/09/1972

505262 MARIA GORETE MARCA 27/05/1964

512274 MARLON CEZAR GONÇALVES 12/08/1989

504908 MARY ADRIANE HENDGES 29/10/1976

512527 MAX FERNANDO FERREIRA 09/05/1987

508257 MONICA IZABEL GIEMBRA 12/06/1985

514276 PAULO HENRIQUE COZANELLI 14/11/1969

505774 RAFAELA PIVOTTO 07/06/1993

509292 ROBERTA DAIANA DE MIRANDA 24/11/1983

509251 ROSELI APARECIDA JUSTEN FIORENTIN 01/12/1967

514709 ROSIMERI LUCIANE REMBOSKI DUSINSKI 20/05/1984

514067 TATIANE LEILA HANZEN ROHDE 26/11/1985

512592 WHELTON KRAMPE 05/01/1992

MÉDICO CLÍNICA GERAL
INSC NOME DT. NASC.

513547 ALEX ALVES PEREIRA 09/11/1976

514083 ALEXANDRE LEÃO DE MEIRELLES 12/10/1976

514338 ANA LUIZA LEONARDI 27/02/1991

514719 ANDERSON ANTÔNIO PAVAN 19/01/1983

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

512566 ANDRE AUGUSTO FARIA LEMOS 31/01/1981

514028 ANDRÉ JAVIER LEMOS 27/04/1967

512707 ANDRÉ LUÍS MOTA CAMPOS 21/08/1987

512666 ANDREIA MOTA TREIN 16/04/1984

514109 BARBARA CONFESSOR CEBALHO BARBOSA 19/11/1990

512809 BERNARDO DIAS CECHELLA 07/12/1980

512401 CARLOS DANIEL BREDOW 27/02/1954

512463 CÍCERO PEREIRA BATISTA 29/12/1980

512388 DOUGLAS JOSÉ LONTRA ASSED CAIRES DE SOUZA 05/11/1991

507559 ELDA MENEZES 24/12/1960

506357 EVERALDO ROBERTO DE ARAUJO JÚNIOR 31/10/1982

506095 FELIPE SGORLA 31/01/1987

513990 GUILHERME JANKE 20/05/1990

512768 GUSTAVO ARAUJO DE ALMEIDA 08/05/1977

512410 IRONDI BITTENCOURT MARTINS 21/02/1953

513386 JEFFERSON SILVEIRA 14/07/1984

512820 JULIO CEZAR GOMES KRISTOCHIK 18/11/1985

511041 KARIN PAOLA CREMA 21/01/1984

514242 LUCILENE SARTI RAAB 27/12/1986

507346 LUÍS ROBERTO AZEVEDO DOS SANTOS 20/12/1966

512677 LUIZ GONZAGA TEIXEIRA PIRES 09/09/1966

514262 MARCIO AUGUSTO SCHRAMM VOLPE 08/10/1979

512748 MARCOS MOMOLLI 31/08/1991

505999 MARIA ANGELA MATERO TESSAROLLO 25/02/1986

513324 MARINA FABIOLA RODOY BERTOL 13/04/1988

512894 MELANIE MALEK MADUREIRA 11/09/1976

512879 ORTUN MONTANO PAZ 05/12/1944

507046 RAFAELLA BOSZCZOVSKI 25/10/1989

512811 RENAN KIYOITI FUJIWARA 20/10/1987

512810 RENATA PEREIRA MUELLER 23/09/1989

512856 RICARDO SCARMAGNANI 06/04/1992

514072 RODRIGO GOMES PENHA 19/09/1986

514647 SOMNIA MARLENE CADOGAN PIRAGGINI 29/12/1968

505031 SYLVIA MARINA SAORES LEMOS 03/01/1987

MÉDICO GINECOLOGISTA E OBSTETRA
INSC NOME DT. NASC.

512926 ANNA PAULA BRESSAN 14/06/1982

509467 CARLA LEBIEDZIEJEWSKI KLEINIIBING 14/10/1974

513381 JARBAS BARBETA 23/08/1957

514602 MONICA REGINA MOREIRA 05/07/1968

MÉDICO INTERVENCIONISTA (SAMU)
INSC NOME DT. NASC.

509190 ALEXANDRE PORTELLA PLIACEKOS 24/02/1972

512550 ALEXANDRE TREVISAN 01/09/1989

514649 CLAUDIA ALESSANDRA CARLET 29/09/1978

513036 DANA LIZA MARTINICORENA DE SOUZA 07/01/1990

513087 DANIELA SOMMER MARQUES HEIMOVSKI 31/10/1978

512758 DAYANNE ALBA CHIUMENTO 29/10/1990

507953 FABIO ROZA DA SILVA 12/04/1979

507999 GUSTAVO JORGE MAFTUM 03/11/1988

512017 JUAN ROGELIO ROUX GORGERINO 05/11/1983

509285 KEILOIR JOÃO LASKOS 21/08/1985

514310 MAICON CESAR CANUTO 07/03/1982

514695 MARCOS DANIEL MARTINICORENA DE SOUZA 21/01/1983

510027 RODOLFO VAGNER XAUBET 19/10/1987

510751 SANDRA IRENE ZANELLA LAGE 30/12/1964

509366 THIARLIS RUBENS ALMEIDA PORTELA 11/07/1986

505736 WILLIAN DE ALMEIDA SANTOS 01/08/1982

MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

ESTADO DO PARANÁ

512934 YASSER URIS VASCONCELOS E PAIVA 30/12/1982

MÉDICO ORTOPEDISTA E TRAUMATOLOGISTA
INSC NOME DT. NASC.

504514 JULIA MEI CHUNG 07/12/1984

508442 WILLIAN YUJI KURIHARA TANAKA 07/03/1984

MÉDICO PEDIATRA
INSC NOME DT. NASC.

513296 ANDRESSA ROMAO 09/05/1986

514112 ANTONIO RICARDO A SOUZA 22/09/1965

512435 JUARES JOSE BASSANI 06/12/1966

MÉDICO VETERINÁRIO
INSC NOME DT. NASC.

514043 ALINE KURTEN 04/03/1993

514230 ANA PAULA BERTONI BERNARDINELI 12/10/1988

504843 CÍNTIA MARIA SARTORI 04/06/1991

507893 DAMACIO JUNIOR DE OLIVEIRA 20/11/1991

513367 FABIO MARTELLI 17/11/1990

513625 GIZAH DE GONÇALVES COSTA SANTOS 11/11/1984

504412 JESSICA BRAMBILA 04/09/1991

512618 JÉSSICA PAES LISTON 19/12/1990

513422 JULIANO SILVINA 14/03/1991

513458 LAURA ARNT SILVA 06/03/1985

512107 LUIZ CARLOS BERTOL JUNIOR 03/10/1990

514697 MÁRCIA DANIELE BENCKE 01/07/1980

514604 PÂMELA DISARZ 28/05/1987

512105 RAQUEL FATIMA HEINTZE 02/08/1992

514484 RENAN DE OLIVEIRA 12/06/1990

508289 SOPHIE CAROLINE QUATRIN 25/03/1991

508085 VIVIANE ROSA GASPARELO 17/01/1986

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura do Município de Medianeira, Estado do Paraná, em 06 de julho de 2015.

Ricardo Endrigo
Prefeito

Erci Baldissera
   Presidente da Comissão Especial de Concurso Público